
Objednací č. 00979013
Název výrobce Deltaplus
Množství v balení 1
Balení pár

Technické vlastnosti

Barva Šedá
Velikost 9

Doplňující informace

JEMNÉ PLETENÉ RUKAVICE Z POLYESTERU / PLOCHA DLANĚ
PU
100% polyester, bezešvý, polyuretanový potah na dlani a prstech, 13
dílů. Každá velikost s barevným elastickým pasem.

Materiály: 100% polyester
Povrstvení: 100% polyuretan

4 - Odolnost proti oděru (0 až 4)
1 - Odolnost proti proříznutí ostří (0 až 5)
2 - Odolnost proti roztržení (0 až 4)
1 - Odolnost proti perforaci (0 až 4)

CE - < span class=" pictoLegislation LEG010">EN388 4,1,2,1

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 135

Pracovní rukavice
Polyester, šedé, velikost 9 (XL)

12.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Pracovní rukavice
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


